

Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo č. CBF/4232/10-S uzavřenou dne 12.1.2010 ve znění dodatku č.CFB-4232-10-S-D1 dne 23.2.2017

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v den podpisu dodatku mezi smluvními stranami:

Objednatelem: Městské kulturní středisko Holešov, příspěvková organizace
Se sídlem Holešov, nám. F.X. Ríchtra 190, PSČ 769 01
Zástupce: Mgr. Karel Adamík, ředitel organizace
bank. sp.:

IČ : 00486639
DIČ : CZ00486639

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. Pr, vložka 1529.

a

Zhotovitelem: Siemens, s.r.o.
Smart Infrastructure - REU
se sídlem Praha 13, Siemensova 1, PSČ 155 00
zástupce : Ing. Milan Stehlík a Ing. Hedvika Nováčková
oba v plné moci
bank.sp. : a

IČ : 00268577
DIČ : CZ00268577

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Měst. soudu v Praze, odd. C, vložka 625.

1. Účel Dodatku č. 2

Strany uzavírají tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o servisní činnosti č. CBF/4232/10-S uzavřené 12.1.20210 ve znění dodatku č.1 - CBF-423-10-S-D1 ze dne 23.2.2017, aby smluvně upravili smluvní cenu, hodinové sazby a cestovní náklady. Dodatek č. 2 rovněž řeší doplnění inflační doložky.

2. Předmět Dodatku č.2

2.1 Nová smluvní cena servisních činností ve znění dodatku č. 2 je 105.800,- Kč bez DPH/rok. Nová hodinová sazba servisního technika je 1.800,- Kč bez DPH a nová sazba cestovních nákladů je 20,- Kč/km bez DPH. S ohledem na tyto změny smluvní stany uzavírají ke Smlouvě o dílo Dodatek č. 2 tohoto znění:

2.2 Dohodou smluvních stran se ruší v čl. 5 Smlouvy, které se nahrazuje tímto zněním:

„5. Cena prací a podmínky při poruchovém servisu:

a/ Zhotovitel opraví za úhradu všechny pozáruční závady na zařízení EPS s výjimkou spojovacích vedení, jejichž opravy zajišťuje objednatel.

hodinová sazba servisního technika při běžných opravách na zařízení: 1 800,- Kč/hod bez DPH

Dopravné za km: 20,- Kč bez DPH

Účtovaná je každá započatá hodina

K fakturované ceně bude připočtena DPH v zákonné výši

b/ Zhotovitel nastoupí na opravu zařízení EPS nejdéle do 48 hodin po nahlášení závady písemnou nebo jinak prokazatelnou formou na uvedené kontakty:

Siemens, s.r.o.
Smart Infrastructure - REU
Siemensova 1
155 00 Praha 13

E-mail: servis.bt.cz@siemens.com

Tel.:

Za vyzvání se nepc

c/ Cena za náhradní díly nebo zařízení bude specifikována vždy ke každému případu a musí být odsouhlasena Objednatелеm. Odsouhlasené a použité náhradní díly budou fakturovány dle aktuálně platného ceníku Zhotovitele.

d/ V případě marného poruchového výjezdu, kdy se ukáže, že porucha není na servisovaném zařízení nebo jde o poruchu, kterou bylo možné odstranit v rámci běžné obsluhy pracovníky Objednatеле, jsou sazby uvedené v čl. 5, odst. „a“ navýšeny o 50 %.

e/ Vyúčtování poruchového výjezdu je odsouhlaseno Objednatелеm v okamžiku podpisu zápisu o poruše.“

2.3. Dohodou smluvních stran se ruší čl. 6 Smlouvy, který se nahrazuje tímto zněním:

„6. Cena prací za pravidelný servis a fakturační podmínky

a/ Za provedení servisních prací v rozsahu dle čl. 2 uhradí Objednatel cenu ve výši:

105.800,- Kč bez DPH/rok
(slovy: sto pět tisíc osm set korun českých bez DPH)

dle Zák. 235/2004 Sb. K fakturované ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

Zhotovitel je oprávněn jednostranně upravit výši sjednané ceny z důvodu inflace. Inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem indexu spotřebitelských cen a zboží, vyhlášenou jednou ročně Českým statistickým úřadem za rok předcházející.

Cena dle tohoto článku se zvyšuje o tolik procent, kolik procent činila inflace vyhlášená za předchozí kalendářní rok. Cena zvýšená z důvodu inflace se považuje za cenu sjednanou. Zvýšení ceny je účinné k datu výročí podpisu smlouvy. Zhotovitel zašle Objednateli oznámení o zvýšení ceny nejpozději ke dni účinnosti zvýšení ceny.

b/ Faktury za servisní práce budou Zhotovitelem zaslány 2x ročně v periodě 6 měsíců, a to na ½ částky uvedené v čl. 6, kdy první faktura bude zaslána dne 15.2.2024.

c/ Faktury za provedení poruchového servisu včetně protokolu o provedení poruchového servisu budou Zhotovitelem zaslány vždy po ukončení poruchového servisu, a to do 14 dnů od DUZP.

d/ Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:

- označení faktury a její číslo*
- číslo a datum podpisu smlouvy o dílo*
- název a sídlo strany oprávněné a povinné*
- předmět plnění*
- den odeslání faktury a termín splatnosti*
- název peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být provedena úhrada*
- SAP číslo.*

e/ Splatnost všech faktur je 30 dnů po obdržení Objednatelem. Ve sporných případech se má za to, že faktura (daňový doklad) byla doručena 4. den od prokazatelného data zaslání Objednavateli.

3. Závěrečná ustanovení Dodatku č. 2

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená tímto Dodatkem č. 2, zůstávají beze změn účinná.
- 3.2. Tento Dodatek č. 2 vstupuje v platnost a účinnost dnem elektronického podpisu oběma Smluvními stranami a lze jej měnit či doplňovat pouze písemnou formou. Výjimku tvoří uplatnění inflační doložky.
- 3.3. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č.2 prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem bez výhrad, že tento byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle a zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily řádnému uzavření tohoto Dodatku a jeho plnění.
- 3.4. Dodatek č. 2 se vyhotovuje pouze elektronicky.

Příloha č.1 – Rozsah zařízení EPS – aktualizace cen

V Holešově

Dne: 13. 12. 2023

Za

Za Zhotovitele :

v plné moci

.....
Ing. Hedvika Nováčková
Siemens s.r.o.
v plné moci

Příloha č. 1

Rozsah zařízení elektrické požární signalizace (EPS)

FC2040-AA	Ústředna EPS	1	17 550,00 Kč	17 550 Kč
FT2010	Externí termínál	3	3 250,00 Kč	9 750 Kč
FDO221	Opticko-kouřový hlásič požáru kompletní	100	234,00 Kč	23 400 Kč
FDOOT241-9	Kombinovaný hlásič požáru kompletní	5	234,00 Kč	1 170 Kč
FDT221	Tepelný hlásič požáru	27	273,00 Kč	7 371 Kč
DOW1171	Optickokouřový hlásič požáru bezdrátový kompletní	56	325,00 Kč	18 200 Kč
FDM223	Tlačítkový hlásič požáru kompletní	30	95,00 Kč	2 850 Kč
FDCW221	Bezdrátové rozhraní	15	200,00 Kč	3 000 Kč
FDCIO222	Decentralizovaný vstupně/výstupní modul	10	234,00 Kč	2 340 Kč
FDCI222	Decentralizovaný vstupní modul	7	234,00 Kč	1 638 Kč
AGN24.6	Akustická houkačka	1	68,00 Kč	68 Kč
FL24	Houkačka maják	1	75,00 Kč	75 Kč
ALB24.R	Zábleskový maják	1	75,00 Kč	75 Kč
FDS229	Optickoakustická signalizace (maják+houkačka)	1	84,00 Kč	84 Kč
OPPO	Obslužné pole požární ochrany	1	650,00 Kč	650 Kč
KTPO	Klíčový tresor požární ochrany	1	650,00 Kč	650 Kč
	Kontrola provozuschopnosti			88 871 Kč
	Zkouška činnosti			35 600 Kč
	sleva	15%	-	18 671 Kč
Celkem za rok bez DPH				105 800 Kč